АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
25.02.2021 №

с. Екатеринославка

Об итогах проведения муниципального
профессионального педагогического
конкурса «Родительское просвещение»

В рамках проведения Всероссийского конкурса Центров и программ
родительского просвещения, в соответствии с приказом отдела образования
администрации Октябрьского района от 12.01.2021 № 04 «О проведении
муниципального профессионального педагогического конкурса «Родительское
просвещение», а также в целях актуализации имеющегося педагогического опыта и
популяризации лучших практик родительского просвещения с 18 января по 24
февраля был проведен муниципальный профессиональный педагогический конкурс
«Родительское просвещение». В Конкурсе приняли участие 6 педагогов из 2
образовательных организаций района.

На основании вышеизложенного и решения жюри

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами победителей и призеров:
Ишимникову Наталью Викторовну, воспитателя МДОБУ ДС № 1 с.

Екатеринославка «Солнышко», занявшую первое место;
Чудакову Ольгу Владимировну, старшего воспитателя МДОБУ ДС № 4 с.

Екатеринославка «Алёнушка», занявшую второе место;
Науменко Любовь Михайловну, воспитателя МДОБУ ДС № 1 с.

Екатеринославка «Солнышко», занявшую третье место;
Иконникову Елену Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС № 4 с.

Екатеринославка «Алёнушка», занявшую третье место.
2. Вручить сертификат участника Конкурса:
- Ваховской Ирине Яковлевне, воспитателю МДОБУ ДС № 1 с.

Екатеринославка «Солнышко»;
- Макаренко Елене Васильевне, воспитателю МДОБУ ДС № 1 с.

Екатеринославка «Солнышко».

Юлдашева Н. Г.
8(41652)23503

Е.Н. Ишимникова